KINTEK SOLUTION
Forno Fusorio A Induzione Sotto Vuoto
Catalogo
Contattaci per ulteriori cataloghi di Preparazione del campione,
Apparecchiature termiche,  Materiali e materiali di laboratorio,
Apparecchiature bio-chimiche,  ecc.
KINTEK SOLUTION
PROFILO AZIENDALE

70L/s Pompa meccanica a palette rotanti a doppio stadio
Pompa a diffusione di 300 mm di diametro, velocità massima di pompaggio:
5000L/s
Trappola per zolle della pompa di diffusione da 300 mm, efficace ciclo di
raffreddamento dell'olio della pompa
Valvola a cerniera della pompa di diffusione da 300 mm + valvola a cerniera
della pompa precedente da 80 mm
Tubo inox + soffietto inox
Modello Capacità Temperatura di
esercizio Vuoto Potenza
nominale
KT-VI5 5 kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100Kw
KT-VI100 100kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.cominfo@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
KT-VI500 500kg 500Kw
La produzione di fusione semi-continua può essere personalizzata
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com